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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Operating theatres.

You asked:

1. How many operating theatres are there in each of the hospitals in the trust
as of August 20227

2. How many operating theatres equipped with a laminar flow system are
there in each of the hospitals in the trust as of August 20227?

3. How many operating theatres used for orthopaedic surgery are there in
each of the hospitals in the trust as of August 20227

Trust response:
Please see the following table.

Hospital 1. Total number | 2. Total number of operating 3. Total number of
of operating theatres equipped with a operating theatres used for
theatres laminated flow system orthopaedic surgery
Maidstone
Hospital 10 1 2
Tunbridge
Wells Hospital 10 4 4
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